
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 
september 2021;

gelet op zijn besluit van 22 juli 2021;

besluit:

zijn besluit van 22 juli 2021 aan te passen, waarbij de tekst onder III wordt 
vervangen door de volgende tekst:

1. In de artikelen 3.7.8, 3.7.9, 4.7.5, 4.7.6, 5.7.2, 5.7.3, 6.7.8, 6.7.9, 7.7.8, 7.7.9, 
12.4.2 en 12.4.4 wordt de tekst onder c. in zijn geheel vervangen door de 
volgende tekst:

Er dient te worden voldaan aan het beleidskader “Vrijkomende Agrarische 
Bebouwing” zoals opgenomen in Bijlage 2, met dien verstande dat, indien 
voornoemd beleidskader wordt gewijzigd, voldaan moet worden aan het nieuwe 
beleidskader.

2. In de artikelen 3.7.10, 4.7.7, 5.7.4, 6.7.10, 7.7.10 en 12.4.5 wordt de tekst 
onder b. in zijn geheel vervangen door de volgende tekst:

Er dient te worden voldaan aan het beleidskader “Vrijkomende Agrarische 
Bebouwing” zoals opgenomen in Bijlage 2, met dien verstande dat, indien 
voornoemd beleidskader wordt gewijzigd, voldaan moet worden aan het nieuwe 
beleidskader.



2/2

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 30 september 2021.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


